ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

28.08.2014 года № 1085

О муниципальном бюджетном
учреждении «Многофункциональный
центр предоставления государственных
и муниципальных услуг»
Карталинского муниципального района

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Финансирование расходов муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Карталинского муниципального района является расходным обязательством Карталинского муниципального района и финансируется за счет средств бюджета Карталинского муниципального района.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района           Бровкину С.Ю.

Глава Карталинского
муниципального района							С.Н. Шулаев